
FCM 
Facultad de 
Ciencias 
Médicas 1877 - 2017 

Universidad _ nln_ R f 
Nacional J"'-". e orma 
de Córdoba 1918-2018 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

SECRETARíA DE CIENCIA Y TECNOLOGíA 

Expte: 0055891/2016 

Córdoba, 
¡ 4 FEB 2018 

VISTO: 
La Resolución Decanal 4215/2017 en la cual se solicitó la designación del 

Tribunal encargado de receptar la defensa del Trabajo de Tesina del Sr. Federico 
Liberman; y 

CONSIDERANDO: 

- Que se ha cometido un error involuntario; 
- El Art. 101 de la Ley de Procedimientos Administrativos 19.549; 

POR ELLO: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE 

ART. 1°: Rectificar la Resolución Decanal N° 4215/2017 estableciendo que, donde 
dice: " ... la co-dirección del Dr. Pedro Gil;" deberá decir: " ... la co-dirección del Lic. 
Jorge Elgart;" y donde dice: " ... encarqado de receptar la defensa del Trabajo de 
Tesina del Sr. Emiliano E. Gómez, ... " deberá decir: " ... encargado de receptar la 
defensa del Trabajo de Tesi a del Sr. Federico Liberman, .... " 

ART. 2°: Protocolizar y e 

D M ~ R'~' r el cc CllNEO Prof. ra. n. .- 
VICE: :: .• 'c 

fACULTAD DE C_ _, ,,\cillGMl . 
UNIVERSIDAD NAt:,\Ot:,\l DE COhDOBt\ 

RESOLUCiÓN N°: 
MFC/lej 

185 


